
Caroline Dyrby Ranek  

Jeg hedder Caroline Dyrby Ranek. Jeg er 
født den 24. april 1992. Jeg bor i Farum 
med min mor, min far og min storesøster. 
Min mor er næstformand i bestyrelsen, og 
min far er medejer af et firma (Cultivator), 
men selv om både hans og min mors arbej-
de fylder meget i deres liv, har de altid tid 
til at tage med mig til stævner.  
 
Jeg har redet siden, jeg var 6 år, og jeg har 
haft part på tre rideskole ponyer, før jeg fik 
part på en privat pony ved navn Haars Siri-
kit. Sirikit var en rigtig dygtig dressurpony, 
som gik PRI og PRT på landsplan med sin 
ejer Ida V. Tyrring. Jeg sprang på hende, 
og hun var en forsigtig dame.  
 
Vi nåede op på LB niveau til klub- og distrikts-
stævner. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jeg har min pony opstaldet på Birkerød Ride For-
ening, hvor jeg også bliver trænet af BRF’s dygti-
ge berider, Jeanne Kallehave. Jeg er rigtig glad 
for at ride hos hende.  
Jeg er fuldt ud springrytter og elsker det. Jeg ejer 
en super springpony, som jeg bruger al min tid 
på. 
Jeg får også lov til at springe andre ponyer og 
heste en gang i mellem, hvilket jeg er rigtig glad 
for. Det er meget lærerigt, og jeg kan godt lide at 
udvikle mig på alle punkter.  
Jeanne ejer en pony ved navn Yellow Fellow. Det 
er en rigtig fin pony som ikke er så rutineret, ef-
tersom den kun har sprunget siden august 2007. 
Jeg er så heldig at være med til at uddanne ham, 
og jeg står heldigvis mest for springningen. Han 
har masser af kapacitet og har startet sit første 
stævne med mig på ryggen. Det gik rigtig godt, 
og han udviser stor kapacitet.   
 
 
Junglebogens Balou 
Junglebogens Balou er en vallak fra 1994.  
Jeg fik ham den 1. januar 2006. Vi købte ham af 
rideskolen, fordi de ikke kunne bruge ham til 
hold.  
 
Han er B-pony i spring, og vi rider LA+MB+MA på 
distrikt- og landsplan.  

Sverige 2008—Caroline og Balou springer MA (120 cm) 

Caroline og Balou springer MB (110 cm) på ØRK 
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Balou er en rigtig dygtig springpony 
med kapacitet, og han kommer ofte 
hjem med en masse sløjfer. 
Han har været på BRF i snart 10 år.  
Helene Holm introducerede ham for 
springningen, hvilket han hurtig viste 
interesse og potentiale for. 
Da Helene var færdig med sine pony 
år fik min søster, Christina, part på 
ham.  
Hun fik startet en masse stævner og 
fik ham gjort 100 % sikker på bene-
ne.  
Da hun så var færdig, købte vi ham, 
og det første år lærte han mig en 
masse, siden har vi udviklet os sam-
men. 
Balou er en fornøjelse at have med til stævner, 
og han elsker det. Familien tager altid med til 
stævner, og det er rigtigt rart!  
Jeg har haft mange gode oplevelser og resultater 
med ham.  

 
Blandt andet: 
• 2006 juni: Vi satte vores højdesprings rekord 

til Sankt Hans-showet; 150 cm. 
• 2006 september: Vi endte som nummer 6 til 

distriktmesterskaberne.  
• Vinder af BRF’s championat i spring for pony 

2006. 
• Vinder af BRF’s championat i spring for pony 

2007. 

Caroline og Yellow Fellow til deres første stævne. LB, men der 
er absolut kapacitet til mere  

Caroline og Balou i Sverige (MB—110 cm) 
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